
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 17.01.2024  № Ш25-17-10/4 
г. Сургут 

 

 
Об организации защиты  

индивидуальных проектов  

обучающихся 9 классов  

 

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 

на 2023-2024 учебный год, основной образовательной программой основного 

общего образования и адаптированной основной образовательной программой 

основного общего образования, утвержденными приказом от 29.08.2023 № Ш25-

17-345/3, с целью организованного проведения защиты индивидуальных 

проектов обучающихся 9 классов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести защиту индивидуальных проектов обучающихся 9 классов 

22.01.2024 в 12 часов 45 минут. 

2. Определить местами проведения защиты индивидуальных проектов 

кабинеты 214, 215, 219, 302, 303, 305, 306, 310, 311, 312, 314, 319. Заведующим 

указанными кабинетами обеспечить техническую готовность к проведению 

мероприятия. 

3. Утвердить состав экспертной комиссии в соответствии с приложением 1 

к настоящему приказу. 

4. Утвердить график проведения защиты индивидуальных проектов 

обучающихся 9 классов в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.   

5. Ответственность за формирование итогового протокола защиты 

возложить на учителя физики, методиста Квашину Елену Викторовну.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Абляеву Елену Анатольевну. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1618F9A6213F0A1ECCF31DE8BC1C78AA 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 08.11.2023 с по 31.01.2025 

Е.В. Маркова 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу 

от 17.01.2024 № Ш25-17-10/4 
 

Состав экспертной комиссии защиты индивидуальных проектов  

обучающихся 9 классов в 2023 – 2024 учебном году 

 
№ ФИО Должность 

1.  Абляева Ольга Игоревна учитель географии и биологии 

2.  Абляева Юлия Игоревна социальный педагог, учитель истории и 

обществознания 

3.  Балсанова Лариса Николаевна учитель информатики 

4.  Бекасова Анастасия Евгеньевна учитель иностранного языка 

5.  Божок Екатерина Александровна учитель иностранного языка 

6.  Володькина Василина Николаевна социальный педагог, учитель ОБЖ 

7.  Галиева Лилия Камиловна учитель русского языка и литературы 

8.  Гладкова Наталья Олеговна учитель английского языка 

9.  Гультяева Валерия Анатольевна педагог-организатор 

10.  Губайдуллина Нурия Юлаевна педагог-психолог 

11.  Загорулько Оксана Николаевна учитель английского языка 

12.  Зобнина Виктория Викторовна учитель иностранного языка 

13.  Иванских Марина Николаевна Учитель музыки 

14.  Кваша Светлана Александровна учитель русского языка и литературы 

15.  Квашина Елена Викторовна учитель физики 

16.  Кобзева Наталья Ивановна учитель начальных классов 

17.  Кобыляцкая Лариса Николаевна учитель начальных классов 

18.  Коптягина Светлана Сергеевна учитель начальных классов 

19.  Король Ольга Сергеевна педагог-библиотекарь 

20.  Маркова Елена Владимировна директор 

21.  Марченко Лариса Витальевна учитель иностранного языка 

22.  Медведева Евгения Степановна учитель начальных классов 

23.  Миниахметов Даниль  Ильдарович учитель математики и физики 

24.  Пахоменко Елена Викторовна педагог-психолог 

25.  Петрова Анна Петровна учитель русского языка и литературы 

26.  Позднякова Александра Сергеевна заместитель директора по ВиВВР, учитель 

начальных классов 

27.  Попова Дарья Николаевна заместитель директора по УВР, учитель 

иностранного языка 

28.  Сафарова Альфина Миндияновна учитель начальных классов 

29.  Смольникова Ирина Владимировна учитель начальных классов 

30.  Соловьева Татьяна Геннадьевна учитель начальных классов 

31.  Титрова Анна Михайловна учитель истории и обществознания 

32.  Тузаева Галина Сергеевна учитель технологии 

33.  Тлеубаева Валерия Владимировна учитель иностранного языка 

34.  Фазлетдинова Альмира 

Хайбулловна 

учитель географии 

35.  Хинабиева Джамиля Хинабиевна  заместитель директора по УВР, учитель 

химии и биологии 

36.  Хузина Альбина Васимовна учитель биологии 



37.  Чернобай Ирина Яковлевна педагог-психолог 

38.  Шамшурина Наталья Геннадьевна учитель начальных классов 

39.  Шелыгинская Лариса 

Александровна 

учитель математики 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 22.02.2024  № Ш25-17-85/4 
г. Сургут 

 

 
Об организации защиты  

индивидуальных проектов  

обучающихся 11 классов  

 

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 

на 2023-2024 учебный год, основной образовательной программой среднего 

общего образования, утвержденной приказом от 29.08.2023 № Ш25-17-345/3, с 

целью организованного проведения защиты индивидуальных проектов 

обучающихся 11 классов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести защиту индивидуальных проектов обучающихся 11 

классов 26.02.2024 в 12 часов 45 минут. 

2. Освободить от защиты индивидуальных проектов обучающихся, 

представлявших результаты на мероприятиях муниципального, регионального и 

федерального уровней: 

2.1. Гультяеву Марию Алексеевну, 11Вкласс; 

2.2. Дурасова Матвея Евгеньевича, 11Б класс; 

2.3. Тасенко Дарью Александровну, 11В класс; 

2.4. Аланкину Алину Анатольевну, 11В класс.  

3. Определить местами проведения защиты индивидуальных проектов 

кабинеты 110, 111, 206, 207, 210, 215, 219, 302, 303, 304, 306, 307, 310, 311, 312, 

314. Заведующим указанными кабинетами обеспечить техническую готовность 

к проведению мероприятия. 

4. Утвердить состав экспертной комиссии в соответствии с приложением 1 

к настоящему приказу. 

5. Утвердить график проведения защиты индивидуальных проектов 

обучающихся 11 классов в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.   

6. Ответственность за формирование итогового протокола защиты 

возложить на учителя физики, методиста Квашину Елену Викторовну.  

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Абляеву Елену Анатольевну. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
280189822CCBA658F1DD028F2DC80ECB 
Владелец: 
 Позднякова  Александра Сергеевна 
Действителен: 25.04.2023 с по 18.07.2024 

А.С. Позднякова 



 

Приложение 1  

к приказу 

от 22.02.2024 № Ш25-17-85/4 
 

Состав экспертной комиссии защиты индивидуальных проектов  

обучающихся 11 классов в 2023 – 2024 учебном году 

 
№ ФИО Должность 

1.  Абляева Елена Анатольевна заместитель директора по УВР 

2.  Абляева Ольга Игоревна учитель географии и биологии 

3.  Абляева Юлия Игоревна социальный педагог, учитель истории и 

обществознания 

4.  Балсанова Лариса Николаевна учитель информатики 

5.  Беззубенко Татьяна Петровна учитель изобразительного искусства 

6.  Бекасова Анастасия Евгеньевна учитель иностранного языка 

7.  Божок Екатерина Александровна учитель иностранного языка 

8.  Волкивская  Елена Вячеславовна заместитель директора по УВР 

9.  Володькина Василина Николаевна социальный педагог, учитель ОБЖ 

10.  Галиева Лилия Камиловна учитель русского языка и литературы 

11.  Гладкова Наталья Олеговна учитель английского языка 

12.  Грязнов Илья Александрович учитель истории и обществознания 

13.  Губайдуллина Нурия Юлаевна педагог-психолог 

14.  Гультяева Валерия Анатольевна педагог-организатор 

15.  Евстафьева Анна Сергеевна учитель русского языка и литературы 

16.  Загорулько Оксана Николаевна учитель английского языка 

17.  Зобнина Виктория Викторовна учитель иностранного языка 

18.  Иванских Марина Николаевна Учитель музыки 

19.  Игленкина Юлия Юрьевна педагог-организатор 

20.  Изотова Полина Валерьевна педагог дополнительного образования 

21.  Ильясова Зарема Шарабдиновна учитель-логопед 

22.  Квашина Елена Викторовна учитель физики 

23.  Кибаева Оксана Вячеславовна учитель русского языка и литературы 

24.  Килина Анна Сергеевна учитель математики 

25.  Кирилихина Кристина Романовна учитель русского языка и литературы 

26.  Кобзева Наталья Ивановна учитель начальных классов 

27.  Кобыляцкая Лариса Николаевна учитель начальных классов 

28.  Ковалева Ольга Леонидовна учитель физической культуры 

29.  Константинова Наталья Витальевна учитель начальных классов 

30.  Коптягина Светлана Сергеевна учитель начальных классов 

31.  Кредина Ксения Дмитриевна учитель иностранного языка 

32.  Кузьмина Наталья Алексеевна    учитель физической культуры 

33.  Марченко Лариса Витальевна учитель иностранного языка 

34.  Махмудова Алина Айдыновна учитель-дефектолог 

35.  Медведева Евгения Степановна учитель начальных классов 

36.  Носова Людмила Васильевна учитель технологии 

37.  Пахоменко Елена Викторовна педагог-психолог 

38.  Петрова Анна Петровна учитель русского языка и литературы 

39.  Позднякова Александра Сергеевна заместитель директора по ВиВВР, учитель 

начальных классов 



40.  Попова Дарья Николаевна заместитель директора по УВР, учитель 

иностранного языка 

41.  Санкин Евгений Валерьевич учитель истории и обществознания 

42.  Сафарова Альфина Миндияновна учитель начальных классов 

43.  Тарасова Эллина Геннадьевна учитель математики 

44.  Тлеубаева Валерия Владимировна учитель иностранного языка 

45.  Тузаева Галина Сергеевна учитель технологии 

46.  Фазлетдинова Альмира 

Хайбулловна 

учитель географии 

47.  Фалахутдинова Алина Маратовна учитель начальных классов 

48.  Федорова Анастасия Вадимовна учитель русского языка и литературы 

49.  Хузина Альбина Васимовна учитель биологии 

50.  Цыкальчук Ольга Николаевна  учитель математики 

51.  Чернобай Ирина Яковлевна педагог-психолог 

 

 

 

 

 


